
ZARZĄDZENIE NR18/2017/2018 

 

Dyrektora  

Zespołu Szkolno- Przedszkolnego im. Rodziny Sierakowskich w Waplewie Wielkim 

 

z dnia 13 marca 2018 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania  zamówień publicznych  

o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości  

kwoty 30 000 euro w Zespole Szkolno- Przedszkolnym im. Rodziny Sierakowskich  

w Waplewie Wielkim 

 

Działając na podstawie art. 4, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) oraz art. 68 i 69 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się do stosowania Regulamin przeprowadzania  zamówień publicznych o wartości 

szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro  

w Zespole Szkolno- Przedszkolnym im. Rodziny Sierakowskich w Waplewie Wielkim  

w brzmieniu określonym w Załączniku do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
Halina Rutkowska 

                           Dyrektor ZS-P 


